
UCHWAŁA NR XII/335/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum 
Edukacji w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, art. 5a ust. 2 pkt. 2, 58 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658), oraz art. 56 w związku z art. 54 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175,
poz. 1459 z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r.
Nr 69, poz. 468); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się akt założycielski Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji, 
ustalony decyzją nr KO.III.021/153/93 Kuratora Oświaty w Szczecinie z dnia 30.08.1993 r.
w sprawie przekształcenia Pałacu Młodzieży w Pomorskie Centrum Edukacji, zmienioną 
uchwałą Nr XXIV/304/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24.06.1996 r. w sprawie 
zmiany nazwy, w części dotyczącej ustalenia siedziby.

§ 2. Z dniem 1 września 2007 r. siedzibę Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum 
Edukacji w Szczecinie mieszczącą się dotychczas w nieruchomości zabudowanej przy
al. Wojska Polskiego 84/90 przenosi się do nieruchomości zabudowanej przy al. Piastów 7
w Szczecinie zwolnionej w związku z likwidacją Gimnazjum Nr 4.

§ 3. Nieruchomość położona przy al. Piastów 7 podlega przekazaniu w trwały zarząd.

§ 4. Nieruchomości dotychczas będące w trwałym zarządzie Pałacu Młodzieży -
Pomorskiego Centrum Edukacji wyłączone zostaną z zasobów Wydziału Oświaty
i przekazane do zagospodarowania przez Prezydenta Miasta Szczecin w terminie nie później 
niż do dnia 31 grudnia 2007.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin i Dyrektorowi 
Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


